
   نام، پرداخت و بازپرداختهای مربوط به ثبت سیاست  
باشد. تمام تلاش ما بر این بوده است که اطمینان حاصل کنیم اطلاعات مندرج در این کاتالوگ در زمان انتشار صحیح می

های بلویو  ها، نیروی انسانی و منابع مالی، سازمان خدمات اجتماعی و پارکحال، به دلیل امکان تغییر در سیاستبااین

(Bellevue Parks & Community Servicesاین حق را برای خود محفوظ می )هایی را اضافه یا لغو دارد که برنامه

قیمت، تاریخ و مکان را اصلاح و بازبینی کند و   -اما نه محدود به  -کند و هر یک از مفاد مندرج در این بروشور، از جمله 

   مراجعه کنید. .govRegister.BellevueWAبرای دریافت جدیدترین اطلاعات، لطفاً به آدرس     یا تغییر دهد.

های تفریحی عمومی«  های »برنامهشوند، لطفاً به سیاستساعت در هفته برگزار می 10هایی که کمتر از برای برنامه

( که در این صفحه آمده است، اردوهایی که کمتر از  Day Campهای مربوط به اردوهای روزانه )مراجعه کنید. سیاست

  شود.شوند را شامل نمیساعت در هفته برگزار می 10

  غذا و پذیرایی 

های ذکر شده در این بروشور ممکن است شامل پذیرایی با غذا یا نوشیدنی باشند. برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً با  برنامه

اند. در صورت وجود هزینه برای غذا و  های تماس در این بروشور درج شدهمحل برگزاری برنامه تماس بگیرید؛ شماره

  شود.نوشیدنی، مبلغ آن در هزینه برنامه لحاظ می

  City of Bellevue :91-6007020شماره شناسه مالیاتی 

   نام:اولویت در ثبت  

City of Bellevue های تفریحی به ساکنان ای از فعالیتمتعهد به ارائه طیف گستردهBellevue  است. بنابراین، ساکنانی

نام زودهنگام برخوردارند. افرادی که ساکن این شهر نیستند کنند، از اولویت ثبتزندگی می Bellevueکه در محدوده شهر 

نام  های تفریحی شرکت کنند، اما فقط در صورت وجود ظرفیت خالی این امکان وجود دارد. ثبتتوانند در برنامهنیز می

های  نامشود. در این روز، ثبتنام مخصوص این افراد پذیرفته نمیافرادی که ساکن اینجا نیستند قبل از اولین روز ثبت

یا    6885-452-425ماره  صورت تلفنی از طریق ششوند و همچنین بهشده از طریق پست و فکس پذیرفته میانجام

  پذیر است.امکان Register.BellevueWA.govصورت آنلاین از طریق آدرس به

های مرکز اجتماعی بلویو  های مربوط به برنامهنام(، تمامی ثبتKing Countyشهری با کینگ کانتی )با توجه به توافق بین

  شوند.( به ترتیب دریافت پردازش میSouth Bellevue Community Centerجنوبی )

   نام:تأیید ثبت  

نام، با شود. برای درخواست نسخه چاپی رسید ثبتصورت الکترونیکی ارسال مینام بهنام، رسید ثبتپس از پردازش ثبت

  تماس بگیرید. 6885-452-425شماره 

   هزینه مالی/بورسیه:کمک  

کنند و شرایط لازم را دارند، در دسترس است. زندگی می Bellevueهزینه مالی برای ساکنانی که در محدوده شهر کمک

نام مطلع خواهند شد. برای کسب  هزینه مالی، متقاضیان از مبلغ قابل پرداخت برای هر ثبتپس از پردازش درخواست کمک

تماس بگیرید یا به آدرس  6885-452-425هزینه مالی، لطفاً با شماره اطلاعات در مورد نحوه درخواست کمک

BellevueWA.gov/Connections .مراجعه کنید  



  پرداخت: 

شود. پرداخت کامل برای  پذیرفته می Visa/MasterCardهای هدیه، چک یا  پرداخت فقط با وجه نقد و یا از طریق کارت

نام الزامی است. لطفاً از ارسال وجه نقد از طریق پست خودداری جز اردوهای روزانه، در زمان ثبتها، بههمه برنامه

  کنید.

   نام انجام شود.باید پیش از ثبت هزینه مالی/بورسیهدرخواست برای کمک

   نام الزامی است.پرداخت در زمان ثبت های تفریحی عمومی:برنامه 

ازای هر  در هر اردوی روزانه به (:شوندساعت در هفته یا بیشتر برگزار می 10اردوهایی که  اردوهای روزانه )

نام است که در مبلغ نهایی قابل  دلاری غیرقابل استرداد در زمان ثبت 50نام کننده، نیاز به پرداخت هزینه ثبتشرکت

نام باید پرداخت شود.  نیستند نیز در زمان ثبت Bellevueتفاوت هزینه برای افرادی که ساکن پرداخت لحاظ خواهد شد. مابه

طور به City of Bellevue( روز تقویمی قبل از اولین روز هر دوره پرداخت شود. 30مانده باید سی )کل مبلغ باقی

نه را در کارت  های مربوط به اردوهای روزاخودکار در تاریخ موعد پرداخت، مبلغ لازم برای پرداخت مابقی هزینه

شده لحاظ خواهد کرد و در صورت لزوم، هرگونه پرداخت اشتباهی که به حساب یا کارت اعتباری  اعتباری/بدهی ثبت

   اریز شده باشد را اصلاح یا بازپرداخت خواهد کرد.و

   کارت اعتباری: 

  نام وارد کنید.شماره کارت اعتباری و تاریخ انقضا را در فرم ثبت

   چک: 

شوند و توسط بانک پردازنده یا سایر مؤسسات مشابه برگشت  هایی که توسط شهرداری دریافت میها یا حوالهتمامی چک

  (.53دلار خواهند شد )حکم اداری  15.00ای معادل شوند، مشمول جریمهداده یا رد می

   بازپرداخت: 

های برنامه بازپرداخت خواهد شد. هیچگونه بازپرداخت یا  % هزینه100ها توسط شهرداری لغو شوند، که کلاسدرصورتی

 10ها هایی که هزینه آنهیچ بازپرداختی برای برنامه  اعتباری در اولین روز برنامه یا اردو یا پس از آن انجام نخواهد شد.

  دلار یا کمتر است، انجام نخواهد شد.

   های تفریحی عمومی:برنامه 

شود کننده برای هر برنامه در صورتی انجام میازای هر شرکتدلاری برای مدیریت به 10استثنای هزینه بازپرداخت، به

   ( روز تقویمی قبل از شروع کلاس انجام شود.7که انصراف حداقل هفت )

( روز تقویمی قبل از کلاس ارائه شود، به  7برای انصراف از کلاس کمتر از هفت ) که درخواستبازپرداخت درصورتی

  شرح زیر انجام خواهد شد:

ازای هر دلار هزینه مدیریت، به 10استثنای دلار یا کمتر است: هزینه برنامه، به 20ها هایی که هزینه آنبرای برنامه

  کننده برای هر برنامه.شرکت

کننده برای هر  ازای هر شرکت% از هزینه برنامه، به50  دلار است: 20ها بیشتر از هایی که هزینه آنبرای برنامه

  برنامه.



دلاری   50استثنای هزینه بازپرداخت، به (:شوندساعت در هفته یا بیشتر برگزار می 10اردوهایی که اردوهای روزانه ) 

شود که انصراف حداقل  کننده برای هر اردو درصورتی انجام می ازای هر شرکتغیرقابل بازپرداخت برای مدیریت به

که درخواست برای انصراف از اردو  ( روز تقویمی قبل از شروع کلاس انجام شود. بازپرداخت درصورتی 14چهارده )

کننده و هر  ازای هر شرکت% از هزینه برنامه، به50( روز تقویمی قبل از اردو ارائه شود، میزان 14کمتر از چهارده ) 

یاست انتقال ما، با  برنامه خواهد بود. اگر مایل هستید به اردوی دیگری منتقل شوید، لطفاً برای دریافت اطلاعات در مورد س

  تماس بگیرید. 6885-452-425شماره 

   تعریف افراد ساکن:  

 City ofشود که در محدوده قضائی همانطور که در اسناد شهرداری تعیین شده است، ساکن به هر فردی گفته می
Bellevue کند. اگر در مورد اینکه آیا در محدوده قضائی زندگی میCity of Bellevue کنید یا خیر سؤالی  زندگی می 

  تماس بگیرید. 4188-452-425به شماره   Development Servicesدارید، لطفاً با بخش استفاده از اراضی سازمان 

 

ام و شرایط مندرج در آن را درک  نام، پرداخت و استرداد مبلغ را دریافت و بررسی کرده  تصدیق میکنم که خطمشیهای ثبت 

 کرده و میپذیرم

  
     

 تاریخ   امضای شرکتکننده  نام شرکتکننده با حروف بزرگ 

 

 سال است: 18اگر شرکتکننده زیر 

 

     

 تاریخ   امضای یکی از والدین یا سرپرست قانونی شما  نام والدین یا سرپرست قانونی به حروف بزرگ 

 

 

 


